

K/S JUVENTUSVEJ

ÅRSRAPPORT

FRA 1.1.2021 TIL 31.12.2021

15. regnskabsår

(cvr nr. 29 78 55 03)

Godkendt på generalforsamlingen
30. juni 2022

Dirigent

Newsec Property Asset Management Denmark A/S

Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs. Lyngby
Telefon 45 26 01 02
CVR.nr. 25326296
www.newsec.dk

Kontor i Aarhus og Næstved

Indhold

	SIDE
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalforklaring.....	13
Noter.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Juventusvej c/o Newsec Datea A/S Lyngby Hovedgade 4 2800 Kgs. Lyngby CVR-nummer: 29 78 55 03 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2022 hos: Hofman Ejendomme ApS Rådhusparken 3, 2.tv 3450 Allerød
Bestyrelse	Formand Søren Hofman Laursen Rådhusparken 3, 2. tv 3450 Allerød
Bankforbindelse	Sydbank
Hovedaktivitet	Udlejning af fast ejendom

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet og resultat

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på t.kr. 4.232 og selskabets balance, pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 10.784.

Ejendommens værdi

Ejendommens værdi er fastsat til anskaffessummen, som på erhvervelsestidspunktet androg 134,3 mio. Ledelsen har fastsat en afskrivningsperiode på 50 år svarende til en afskrivningsprocent på 2% af købssummen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat at kunne skabe et tilfredsstillende resultat fremadrettet. Årsregnskabet aflægges således med henblik på fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskabet aflægges således med henblik på fortsat drift

Resultatopgørelse

1. januar 2021 - 31. december 2021	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter		9.661.096	9.628.424
Driftsomkostninger		-96.649	-82.211
Andre eksterne omkostninger		<u>-505.538</u>	<u>-509.090</u>
Bruttofortjeneste		9.058.909	9.037.123
Afskrivninger	1	<u>-2.185.940</u>	<u>-2.185.940</u>
Resultat før finansielle poster		6.872.969	6.851.183
Finansieringsindtægter		354	2.493
Finansieringsomkostninger		<u>-2.641.257</u>	<u>-2.729.491</u>
		<u>4.232.066</u>	<u>4.124.185</u>
Årets resultat		<u><u>4.232.066</u></u>	<u><u>4.124.185</u></u>
Resultatdisponering			
Årets resultat		4.232.066	4.124.185
Overført fra tidligere år		<u>6.551.724</u>	<u>2.427.539</u>
Til disposition		<u><u>10.783.790</u></u>	<u><u>6.551.724</u></u>
Fordeles således:			
Overført resultat		<u>10.783.790</u>	<u>6.551.724</u>
Disponeret		<u><u>10.783.790</u></u>	<u><u>6.551.724</u></u>

Balance

Pr. 31. december 2021	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	1/3	<u>123.370.300</u>	<u>125.556.240</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>123.370.300</u>	<u>125.556.240</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>123.370.300</u>	<u>125.556.240</u>
Kortfristede aktiver			
Tilgodehavender		<u>49.089</u>	<u>60.289</u>
Tilgodehavender		<u>49.089</u>	<u>60.289</u>
KORTFRISTEDE AKTIVER I ALT		<u>49.089</u>	<u>60.289</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>123.419.389</u></u>	<u><u>125.616.529</u></u>

Balance

Pr. 31. december 2021	Note	2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
(Den tegnede kommanditkapital udgør kr. 500.000)			
Overført resultat i alt		<u>10.783.790</u>	<u>6.551.724</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>10.783.790</u>	<u>6.551.724</u>
Forpligtelser			
Kortfristede forpligtelser			
Prioritetsgæld	4	73.013.249	79.528.989
Gæld til pengeinstitutter		38.667.083	37.849.252
Anden gæld		<u>955.267</u>	<u>1.686.564</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>112.635.599</u>	<u>119.064.805</u>
FORPLIGTELSE I ALT		<u>112.635.599</u>	<u>119.064.805</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>123.419.389</u></u>	<u><u>125.616.529</u></u>
Personaleforhold	2		
Sikkerhedsstillelser	5		
Andre forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalforklaring

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat tidligere år	6.551.724	2.427.539
Overført af årets resultat	<u>4.232.066</u>	<u>4.124.185</u>
Overført resultat i alt	<u>10.783.790</u>	<u>6.551.724</u>
Egenkapital i alt	<u><u>10.783.790</u></u>	<u><u>6.551.724</u></u>

Noter til årsrapporten

	2021 kr.	2020 kr.
1 Afskrivninger		
Afskrivning på ejendomme	<u>-2.185.940</u>	<u>-2.185.940</u>
Afskrivninger	<u><u>-2.185.940</u></u>	<u><u>-2.185.940</u></u>
2 Personaleforhold		
Der har ikke været ansatte i årets løb. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.		
3 Investeringsejendomme		
Saldo pr. 1/1 2021	134.300.000	134.300.000
Årets tilgang, bygning	0	0
Årets afgang, bygning	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31/12 2021	<u>134.300.000</u>	<u>134.300.000</u>
Afskrivninger		
Afskrivninger pr. 1/1 2021	-8.743.760	-6.557.820
Årets afskrivning, bygning	<u>-2.185.940</u>	<u>-2.185.940</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2021	<u>-10.929.700</u>	<u>-8.743.760</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021	<u><u>123.370.300</u></u>	<u><u>125.556.240</u></u>

Ledelsen har fastsat en afskrivningsperiode på 50 år hvilket svarer til, at der afskrives med 2 % af anskaffelsessummen. Der afskrives ikke på grunde.

Noter til årsrapporten

2021	2020
kr.	kr.

4 Gældsforpligtelse

Gældsbrief til Sydbank afdrages med en fast ydelse på t.kr. 1.919. Restgæld pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 73.013

5 Sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendom er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter.

6 Andre forpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

7 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

K/S Juventusvej har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter som K/S Juventusvej har haft transaktioner med i regnskabsåret: Mellemlægning med ApS Juventusvej Komplementar.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.